Тульская область Щекинский район
Собрание депутатов
Муниципального образования
Лазаревское
Щекинского района

РЕШЕНИЕ

«Об исполнении бюджета муниципального образования Лазаревское
за 2022 год».

от  14.06.2023г                                                                                          № 6-22

Заслушав и обсудив отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Лазаревское» за 2022 год, Собрание депутатов МО Лазаревское – РЕШИЛО:

Статья 1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Лазаревское за 2022 год по доходам в сумме 28552,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 30932,4 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 2379,8 тыс. рублей.

Статья 2.
Утвердить показатели:
- доходов бюджета муниципального образования Лазаревское по кодам классификации доходов бюджета за 2022 год (приложение №1);
- расходов бюджета муниципального образования Лазаревское по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 г (приложение №2).
- расходов бюджета муниципального образования Лазаревское по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 г.(приложение №3)
- об использовании межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета МО Щекинский район на осуществление части полномочий за 2022 год (приложение №4);
- об использовании межбюджетных трансфертов, передаваемых в бюджет МО Щекинский район из бюджета МО Лазаревское на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения бюджету МО Щекинский район исполнение за 2022 год (приложение №5);
- отчет об исполнении расходования бюджетных ассигнований резервного фонда МО Лазаревское за 2022 год. (приложение №6);
- об исполнении муниципальных целевых программ из бюджета МО Лазаревское
за 2022 год (приложение № 7);
- источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 г. (приложение № 8).

 Статья 3.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету.

  Глава муниципального
  образования Лазаревское                                                            Т. Н. Павликова

[bookmark: _GoBack]
Приложение 2
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Лазаревское  Щекинского района

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Лазаревское Щекинского района за 2022год»

	№
п/п
	Ф. И. О.
	Статус, должность

	1
	Павликова Татьяна Николаевна
	Глава муниципального образования Лазаревское  Щекинского района

	2
	Федотова Галина Ивановна
	Глава администрации МО Лазаревское Щекинского района

	3
	Бабкова Мария Николаевна
	Юрисконсульт администрации МО Лазаревское Щекинского района

	4
	Рощупкина Наталья Владимировна
	Депутат Собрания депутатов МО Лазаревское Щекинского района

	5
	Батыева Людмила Юрьевна
	Заместитель главы администрации МО Лазаревское Щекинского района